Sefer münasebetiyle Kapıkulu ocaklar için istenilen “Orducu”lar da Kethüda, Yiğitbaşı ve esnafın ihtiyarları tarafından temin olunurdu.” (Pakalın 1993:637).

<sup>3</sup> “Bâzi muahhar kaynaklar, Yiğitbaş Velî Ahmed Şemseddîn-i Marmaravî’nin hayatı ile ilgili bilgileri, Nev’îzâde Atâî’nin Ahmed Şemseddin et-Tavîl (975/1567) için verdiği bilgilerle karıştırarak takdim etmişlerdir. “Uzun Şems” lakabıyla meşhur olan bu zat, Tire’li olup Halvetiyye’in Sünbüliyye kolundan bir şeyhtir. Tire’de Paşa mahallesindeki Molla Çelebi zâviyesinde uzun yıllar şeyhlik yapmış ve 975 H./1567 M. senesinde vefat etmiştir.” (Ögke 2006:56).

<sup>4</sup> “Tarikat-ı Halvetiyye’de “Orta Kol” dedikleri bir şu’be-i mühimmedir. Ârif-i bi’llâh Şeyh Ahmed Şemseddîn Efendi hazretlerine nisbet olunur. Dört şu’be-i asliye-i Halvetiyye’nin üçüncüsüdür.” (Vassâf 2006:236).